

Yksityisen perhepäivähoidon sääntökirja 1.9.2022 alkaen

HL 30.08.2022 § 116
400/12.07.00.01/2022

Palveluseteli on yksi tapa järjestää kunnan lakisääteisiä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja. Palvelusetelin käyttöä säätelee laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä (569/2009). Palveluseteli on kunnan myöntämä sitoumus korvata palveluntuottajalle sen antaman palvelun kustannukset kunnan etukäteen määräämään arvoon asti.

Palvelusetelijärjestelmässä sopimusosapuolina ovat asiakas ja palveluntuottaja. Kemijärven kaupunki ei ole sopimusosapuoli palvelusta sovittaessa eivätkä sopimuksen sitoumukset ja vastuut kohdistu kuntaan. Yksityinen palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan sääntökirjan ohjeita siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään palvelusetelillä toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi.

Kemijärven kaupungin yksityisen perhepäivähoidon sääntökirjassa esitetään palvelusetelikäytäntö, jonka määräyksiä yksityisen palveluntuottajan tulee noudattaa toiminnassaan. Sääntökirja perustuu Sitran valtakunnalliseen sääntökirjaan sekä Kemijärven kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjaan. Sääntökirjan laadinnassa on hyödynnetty myös muiden kuntien varhaiskasvatuspalvelujen sääntökirjojen sisältöjä. Sääntökirjassa määritellään palvelusetelin yksityiskohdat ja ehdot ja se sisältää tarkan kuvauksen kaupungin ja yksityisen palveluntuottajan sopimasta palvelukokonaisuudesta ja laadusta.

Palveluseteli voidaan myöntää lapselle, joka olisi muutoinkin oikeutettu lakisääteiseen varhaiskasvatukseen. Palveluseteliä hakevan tulee olla kirjoilla Kemijärven kaupungissa tai lapsella on oltava tilapäinen osoitteenmuutos Kemijärven kaupunkiin. Palveluseteli myönnetään vain varhaiskasvatuksen piirissä olevien lasten varhaiskasvatuksesta aiheutuvien kulujen korvaamiseen. Palveluntuottaja valitsee asiakkaat oman paikatilanteensa mukaan. Palveluntuottaja ja asiakas sopivat asiakassuhteesta ja palvelun aloittamisesta. Asiakas hakee palveluseteliä varhaiskasvatuksen sähköisessä eAsioinnissa ja varhaiskasvatuspäällikkö sijoittaa asiakkaan yksityiseen perhepäivähoitoon.

Perhepäiväkodissa samanaikaisesti varhaiskasvatuksessa olevien lasten lukumäärästä säädetään valtioneuvoston asetuksessa. Asetuksessa säädetään myös kahden ja kolmen hoitajan yhdessä hoitamien lasten enimmäislukumäärästä ja tällöin edellytetyistä hoitajien kelpoisuusehdoista.

Perhepäiväkodissa tulee olla varhaiskasvatuksessa olevien lasten määrään suhteutettuna riittävä määrä henkilöitä, joilla on vähintään varhaiskasvatuslaissa säädetty perhepäivähoitajan kelpoisuus, jotta varhaiskasvatukselle säädetyt tavoitteet voidaan saavuttaa.

Perhepäiväkodissa voidaan samanaikaisesti hoitaa enintään neljää lasta mukaan luettuina perhepäivähoitajan omat lapset, jotka eivät vielä ole perusopetuksessa.

Ryhmäperhepäiväkodissa lapsiryhmän koko on 8 - 12 lasta. Mikäli kolme perhepäivähoitajaa hoitaa samanaikaisesti enintään 12 lasta, tulee yhdellä

perhepäivähoitajalla olla varhaiskasvatuslain (540/2018 28 §) mukainen kelpoisuus.

Liitteenä 10 yksityisen perhepäivähoidon sääntökirja.

Valmistelija	Vs. varhaiskasvatuspäällikkö Marja-Leena Karjalainen, 040 861 6486
Esittelijä	Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteen mukaisen yksityisen perhepäivähoidon sääntökirjan 1.9.2022 alkaen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Varhaiskasvatus